REQUERIMENTO Nº 12 /2017

EXMO SENHOR WILBER FLORIANO

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO – GOIÁS

   Jane Dayse Guimarães Vilarinho Vereadora deste município de

São Simão – GO vem perante Vossa Excelência, com devido respeito e acatamento

REQUERER, ao Poder Executivo após anuência do soberano plenário que se faça a

regularização fundiária com registro em Cartório e habilitação do Bairro Colombo.

JUSTIFICATIVA:

                                    Faz-se necessário essa regularização e habilitação de Bairro para

recebimentos de infraestruturas como pavimentação asfáltica, calçadas, rede elétrica

publica e outros serviços necessários ao Bairro, à população sofre com a falta de energia

elétrica em algumas ruas, a falta de asfalto que dependendo da época as ruas ficam

intransitáveis, coleta de lixo, serviço dos Correios. Melhorias que irão beneficiar várias

famílias na qualidade vida.

São Simão-GO, 15 de março de 2017.

Jane Dayse Guimarães Vilarinho

Vereadora